
Békéscsaba Dér Tanya 09.04. gyerekügyességi V.ford
Versenynap: 2021.09.04 
Pálya:  1.
1.) Terápiás
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
09:00 1 56545 Mészáros Emma 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
09:02 2 57103 Csaja Szofi Enikő 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
09:04
Eredményhirdetés 5 perc
4.) Póni óvodás "A"
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
09:09 1 56569 Láza Luca 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
09:11 2 59214 Zsótér Zsófia 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
09:13 3 59563 Marossy Dóra 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:15 4 57394 Aradszki Anna 82454 MIA (PÓNI) BLACK HORSE LE
09:17 5 59267 Aleksza Hanna 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:19 6 60061 Szpisják Iza Amanda 86151 SZIKRA Széchenyi LE
09:21 7 59237 László Maja 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:23 8 57005 Kesjár Boróka Ella 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
09:25 9 59234 Szarvas Elizabet 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:27 10 59252 Lázár Zsófia 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
09:29 11 59241 Rigó Emma Nóra 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:31 12 59250 Omilják Mira 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
09:33 13 56908 Kovács Gergő 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:35 14 59584 Zsótér Laura 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
09:37 15 56576 Osgyán Panna 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:39 16 59213 Zsótér Eliza 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
09:41 17 59236 Károlyi Botond 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:43 18 59245 Makoviczki Milán Zoltán 85577 FUTÁR Kentaur Lovas Egylet
09:45 19 56569 Láza Luca 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
09:47
5.) Póni iskolás lépő "B"
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
09:47 1 56567 Sági Sára 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
09:49 2 59222 Susánszky Zóra 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
09:51 3 54801 Pekárik Zenina Olivia 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
09:53 4 59198 Farkas Kitti 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
09:55 5 56574 Csapó Boglárka 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
09:57 6 57388 Pribelszki Márk 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
09:59 7 56575 Fekete Regina Mercédesz 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
10:01 8 59249 Fejes Zalán 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
10:03 9 54782 Gyebnár Zselyke 82454 MIA (PÓNI) BLACK HORSE LE
10:05 10 56634 Szarvas Kitti 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
10:07 11 56546 Daru Máté  Zsolt 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
10:09 12 59215 Elek Hanga 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
10:11 13 57412 Tajbani Szofi 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
10:13 14 56909 Katona László 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
10:15 15 56568 Csaja Kitti Beatrix 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
10:17 16 56967 Szarka Jázmin 82454 MIA (PÓNI) BLACK HORSE LE
10:19 17 59251 Oláh Lili 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
10:21 18 56573 Lisztóczki Emili 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
10:23 19 57103 Csaja Szofi Enikő 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
10:25 20 59220 Danczik Aida 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
10:27 21 59274 Bodor Luca 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
10:29 22 59583 Hlacs Lili 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
10:31 23 59263 Purcsi Daniella 82425 CSINI Kentaur Lovas Egylet
10:33 24 60099 Juhos Lora 86151 SZIKRA Széchenyi LE
10:35 25 59273 Gulyás Benjamin 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE



10:37 26 59212 Rajtár Tamás 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
10:39 27 56567 Sági Sára 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
10:41 28 59222 Susánszky Zóra 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
10:43
6.) Póni iskolás ügető "C"
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
10:43 1 56919 Such Lilla 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
10:45 2 59222 Susánszky Zóra 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
10:47 3 56567 Sági Sára 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
10:49 4 56916 Vári Anna 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
10:51 5 55559 Láza Lili 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
10:53 6 60071 Ribárszki Lara 86151 SZIKRA Széchenyi LE
10:55 7 56939 Locker Loretta Jázmin 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
10:57 8 54782 Gyebnár Zselyke 82454 MIA (PÓNI) BLACK HORSE LE
10:59 9 54804 Oroszi Anna 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
11:01 10 56634 Szarvas Kitti 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
11:03 11 56568 Csaja Kitti Beatrix 78084 EMILIO (PÓNI) Remonda SE
11:05 12 56574 Csapó Boglárka 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
11:07 13 60098 Juhos Mira 86151 SZIKRA Széchenyi LE
11:09 14 54779 Uhrin Csenge 82454 MIA (PÓNI) BLACK HORSE LE
11:11 15 54803 Pekárik Zinaida Mária 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
11:13 16 59215 Elek Hanga 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
11:15 17 56575 Fekete Regina Mercédesz 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
11:17 18 56920 Szilágyi Andrea 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
11:19 19 59261 Stefkovics Anett 82465 MADONNA Horseland Lovasklub
11:21 20 59198 Farkas Kitti 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
11:23 21 59249 Fejes Zalán 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
11:25 22 59583 Hlacs Lili 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
11:27 23 56967 Szarka Jázmin 82454 MIA (PÓNI) BLACK HORSE LE
11:29 24 56919 Such Lilla 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
11:31 25 59212 Rajtár Tamás 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
11:33 26 56567 Sági Sára 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
11:35 27 59220 Danczik Aida 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
11:37 28 55559 Láza Lili 84063 EMILIA (PÓNI) Remonda SE
11:39 29 59263 Purcsi Daniella 82425 CSINI Kentaur Lovas Egylet
11:41 30 56939 Locker Loretta Jázmin 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
11:43 31 59222 Susánszky Zóra 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
11:45 32 54804 Oroszi Anna 82955 HAJNI (PÓNI) Remonda SE
11:47
Eredményhirdetés 15 perc
7.) Nagyló lépő
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
12:02 1 56567 Sági Sára 85810 BÁRÓ Remonda SE
12:04 2 55254 Domokos Réka Rebeka 79222 SZILAJ Békési Szabadidös LK
12:06 3 59215 Elek Hanga 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
12:08 4 59608 Földi Rita Magdaléna 82462 SZILAJ Békési Szabadidös LK
12:10 5 56884 Bukvai Violetta 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
12:12 6 59277 Ferenczi Hanna 82462 SZILAJ Békési Szabadidös LK
12:14 7 56568 Csaja Kitti Beatrix 85810 BÁRÓ Remonda SE
12:16 8 60104 Molnár Zorka 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
12:18 9 59224 Szeverényi Nóra 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
12:20 10 54700 Földi Zara Maja 9261 KEDVES KOMÁM Békéscsabai Nimród LE
12:22 11 54813 Germán Jázmin 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
12:24 12 56924 Kacsán Nóra 9261 KEDVES KOMÁM Békéscsabai Nimród LE
12:26 13 59763 Juhász Nóra Liliána 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
12:28 14 59279 Jáksó Nóra 82462 SZILAJ Békési Szabadidös LK
12:30 15 54781 Mihály Luca 82457 TÚNDÉR BLACK HORSE LE
12:32 18 56941 Balázs Nóra 82462 SZILAJ Békési Szabadidös LK



12:34 17 59562 Lakatos Abigél 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
12:36 18 60076 Miskó Leonóra 86152 BÁRSONY Széchenyi LE
12:38 19 59219 Danczik Noémi 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
12:40 20 54812 Germán Fanni 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
12:42 21 59547 Baukó Réka 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
12:44 22 59239 Lakatos Tímea Emília 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
12:46 23 57068 Bondár Noémi 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
12:48 24 59278 Nagy Kata 79222 SZILAJ Békési Szabadidös LK
12:50 25 59238 Szelezsán Szabina Tünde 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
12:52 26 59549 Juhász Dóra 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
12:54 27 56567 Sági Sára 82487 DÁMA Remonda SE
12:56
8.) Nagyló ügető
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
13:00 1 59562 Lakatos Abigél 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
13:02 2 57402 Schlett Lara 9261 KEDVES KOMÁM Békéscsabai Nimród LE
13:04 3 59238 Szelezsán Szabina Tünde 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
13:06 4 54821 Karácson Attila 82462 SZILAJ Békési Szabadidös LK
13:08 5 54912 Gábriel Kata 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
13:10 6 54781 Mihály Luca 82457 TÚNDÉR BLACK HORSE LE
13:12 7 59763 Juhász Nóra Liliána 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
13:14 8 60077 Várnagy Miléna 86152 BÁRSONY Széchenyi LE
13:16 9 59581 Drienyovszki Noémi 70795 RÓZSABIMBÓ Békéscsabai Nimród LE
13:18 10 59215 Elek Hanga 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
13:20 11 56567 Sági Sára 85810 BÁRÓ Remonda SE
13:22 12 59221 Makai Dalma Szilvia 71885 BIZALMAS Békéscsabai SZI LSK
13:24 13 59590 Kis Hanna 9261 KEDVES KOMÁM Békéscsabai Nimród LE
13:26 14 56919 Such Lilla 85810 BÁRÓ Remonda SE
13:28 15 59239 Lakatos Tímea Emília 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
13:30 16 60098 Juhos Mira 86152 BÁRSONY Széchenyi LE
13:32 17 56920 Szilágyi Andrea 85810 BÁRÓ Remonda SE
13:34 18 54768 Fábián Zoé 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
13:36 19 56939 Locker Loretta Jázmin 85810 BÁRÓ Remonda SE
13:38 20 54814 Kiszel Viktória 82462 SZILAJ Békési Szabadidös LK
13:40 21 54710 Rácz-Diószegi Dávid 9261 KEDVES KOMÁM Békéscsabai Nimród LE
13:42 22 59219 Danczik Noémi 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
13:44 23 60075 Miskó Natasa 86152 BÁRSONY Széchenyi LE
13:46 24 54703 Valentínyi Anna 9261 KEDVES KOMÁM Békéscsabai Nimród LE
13:48 25 60097 Juhos Liza 86152 BÁRSONY Széchenyi LE
13:50 26 55559 Láza Lili 85560 DÁMA Remonda SE
13:52 27 56884 Bukvai Violetta 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
13:54 28 54803 Pekárik Zinaida Mária 85810 BÁRÓ Remonda SE
13:56 29 57068 Bondár Noémi 85545 MÓZES Békéscsabai SZI LSK
13:58 30 54804 Oroszi Anna 82487 DÁMA Remonda SE
14:00
Eredményhirdetés 15 perc
13.) Pontgyűjtő (szabadon választott vonalvezetés)
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
14:20 1 59222 Susánszky Zóra 84432 CSOKI (PÓNI) Békéscsabai SZI LSK
14:22 2 54809 Tóth Brigitta 82580 CSILLAG Horseland Lovasklub
14:24 3 54696 Tóth Zsófia 78589 OZORA SZONJA Békéscsabai Nimród LE
14:26 4 56567 Sági Sára 85810 BÁRÓ Remonda SE
14:28 5 54703 Valentínyi Anna 70795 RÓZSABIMBÓ Békéscsabai Nimród LE
14:30 6 54702 Halmágyi Dorka 15909 DÁRIUSZ Békéscsabai Nimród LE
14:32 7 56924 Kacsán Nóra 70795 RÓZSABIMBÓ Békéscsabai Nimród LE
14:34 8 56939 Locker Loretta Jázmin 82487 DÁMA Remonda SE
14:36 9 54710 Rácz-Diószegi Dávid 80541 RÓZSABIMBÓ Békéscsabai Nimród LE
14:38 10 54803 Pekárik Zinaida Mária 82487 DÁMA Remonda SE



14:40 11 59562 Lakatos Abigél 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
14:42 12 57402 Schlett Lara 70795 RÓZSABIMBÓ Békéscsabai Nimród LE
14:44 13 59198 Farkas Kitti 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
14:46 14 54768 Fábián Zoé 82580 CSILLAG Horseland Lovasklub
14:48 15 54779 Uhrin Csenge 82454 MIA (PÓNI) BLACK HORSE LE
14:50 16 56920 Szilágyi Andrea 85810 BÁRÓ Remonda SE
14:52 17 59212 Rajtár Tamás 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
14:54 18 56919 Such Lilla 85810 BÁRÓ Remonda SE
14:56 19 59222 Susánszky Zóra 85973 LILLA Békéscsabai SZI LSK
14:58 20 54809 Tóth Brigitta 83771 FURIOSO-51 CSINOS Horseland Lovasklub
15:00
11.) Díjugratás 60-70 cm
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
15:10 1 59275 Nyikos Mercédesz 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet
15:12 2 41659 Kolarovszki Erika 84124 SAMIRA Békéscsabai SZI LSK VK
15:14 3 54702 Halmágyi Dorka 15909 DÁRIUSZ Békéscsabai Nimród LE
15:16 4 54696 Tóth Zsófia 78589 OZORA SZONJA Békéscsabai Nimród LE
15:18 5 56882 Steuer Anna 84618 CHAMPAI Békéscsabai SZI LSK
15:20 6 56886 Csjernyik Rebeka 14943 THOMSON BLACK HORSE LE
15:22 7 59275 Nyikos Mercédesz 86192 LÍDIA Kentaur Lovas Egylet
15:24
12.) Díjugratás 80-90 cm
Start Ind Igszám Lovas RajtszámLó Egyesület
15:24 1 59275 Nyikos Mercédesz 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet
15:26 2 54824 Dézsi Petra 79222 SZILAJ Békési Szabadidös LK
15:28 3 57984 Nagy Melinda 85559 BODZA Kentaur Lovas Egylet
15:30 4 56882 Steuer Anna 84618 CHAMPAI Békéscsabai SZI LSK
15:32 5 41659 Kolarovszki Erika 84124 SAMIRA Békéscsabai SZI LSK VK
15:34
Eredményhirdetés 15 perc


